IEN
2-01000
2-01100
2-04000
2-04100
2-05000
2-05400
2-05500
2-08000

2-08300

2-08600

2-09000
2-09400
2-09500
2-10000
2-10100
2-12000

2-12200

2-12300

2-13000

2-13100
2-13200
2-13400

2-17000

2-17200

2-18000

2-18600

2-19000
2-19200
2-19300
2-21000
2-21100

2-21300

l.lapano 3

Ventspils valstspilsétas pasvaldibas

lenémumu un izdevumu pozicijas

lenémumi

lenakuma nodokli

lenémumi no iedzivotaju ienakuma nodok|a

Tpaduma nodokli

Nekustama Tpasuma nodoklis

Nodokli par pakalpojumiem un precém

Nodok|i atseviskam precém un pakalpojumu veidiem
Nodokli un maksajumi par tiesibam lietot atseviskas preces
lenémumi no uznéméjdarbibas un Tpasuma

lenémumi no dividendém (ienémumi no valsts (pasvaldibu) kapitala
izmantosanas)

Procentu ienémumi par depozitiem, kontu atlikumiem, valsts parada
Vértspapiriem un atlikto maksajumu

Valsts (pasvaldibu) nodevas un kancelejas nodevas
Valsts nodevas, kuras ieskaita pasvaldibu budzeta
Pasvaldibu nodevas

Naudas sodi un sankcijas

Naudas sodi

Paréjie nenodok]u ienémumi

Nenodok|u ienémumi un ienémumi no zaudéjumu atlidzibam un
kompensacijam

Dazadi nenodoku ienémumi

lenémumi no valsts (pasvaldibas) ipasuma pardosanas, nodok|u

pamatparada kapitalizacijas

lenémumi no éku un bivju Tpasuma pardosanas

lenémumi no zemes, meza ipasuma pardosanas

lenémumi no pasvaldibu kustama Tpasuma un mantas realizacijas

No valsts budZeta dal€ji finanséto atvasinato publisko personu
un budZeta nefinanséto iestazu transferti

Pasvaldibu sanemtie transferti no valsts budZeta dal&ji finansétam

1.pielikums

Ventspils valstspilsétas pasvaldibas Domes

08.02.2024. saistosajiem noteikumiem Nr.2 (prot.Nr.4;2.§)

2024 .gada budzets

Pamatbudzets

69 847 851
30024 516
30024516
4945 650
4945 650
190 563
50563

140 000
466 438

276 671

189767

62 000
8800
53200
58 450
58 450
749 790

20500

729290

1052 882

210 000
736 482
106 400

104 457

104 457

atvasinatam publiskam personam un no budzZeta nefinansétam iestadem

Valsts budzeta transferti

lenémumi uzturésanas izdevumiem pasvaldibu pamatbudZeta no valsts

budZeta

Pasvaldibu budZeta transferti

Pasvaldibu sanemtie transferti no citam pasvaldibam
Pasvaldibas un tas iestazu savstarpéjie transferti
lestades ienémumi

lestades ienémumi no arvalstu finansu palidzibas

lenémumi no iestazu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pasu
ienémumi

lapam

27 130 817

27 130817

722108
722 108

0

4 340 180
220505

4117 475

Budzeta plans

Ziedojumi un

davinajumi KOPA

42 000 69 889 851
30024 516
30024516
4945 650
4945 650
190 563
50563

140 000
466 438

276 671
189767

62 000
83800
53200
58 450
58 450
749 790

20500

729290
1052 882

210000
736 482
106 400
104 457

104 457

27 130 817

27 130817

722 108
722108

0
4340180
220505
4117 475



2-21400

2-23000
2-23400
1ZD
3-1000
3-1100
3-1200

3-2000
3-2100
3-2200
3-2300

3-2400
3-2500
3-3000
3-3200
3-4000
3-4300
3-5000
3-5100
3-5200
3-6000
3-6200
3-6300
3-6400

3-6500

3-7000

3-7200
3-7700

JPD

LF
F20010000
F40010000
F40020000
NLAB
NLAS

lenémumu un izdevumu pozicijas

Pargjie 21.3.0.0.grupa neklasificétie iestazu ienémumi par iestazu
sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pasu ienémumi

Sanemtie ziedojumi un davinajumi

Ziedojumi un davinajumi, kas sanemti no juridiskajam personam
lzdevumi

Atlidziba

Atalgojums

Darba devéja valsts socialas apdrosinasanas obligatas iemaksas, pabalsti
un kompensacijas

Preces un pakalpojumi
Macibu, darba un dienesta komandéjumi, dienesta, darba braucieni
Pakalpojumi

Krajumi, materiali, energoresursi, preces, biroja preces un inventars,
kurus neuzskaita koda 5000

Izdevumi periodikas iegadei bibliotéku krajumiem
BudZeta iestazu nodok]u, nodevu un sankciju maksajumi
Subsidijas un dotacijas

Subsidijas un dotacijas komersantiem, biedribam un nodibinajumiem
Procentu izdevumi

Parg&jie procentu maksajumi

Pamatkapitala veidosana

Nematerialie ieguldijumi

Pamatlidzekli

Sociala rakstura maksajumi un kompensacijas
Pensijas un socialie pabalsti nauda

Socialie pabalsti natira

Paréjie klasifikacija neminétie maksajumi iedzivotajiem natdra un
kompensacijas

Kompensacijas, kuras izmaksa personam, pamatojoties uz Latvijas tiesu,
Eiropas Savienibas Tiesas, Eiropas Cilvéktiesibu tiesas nolémumiem

Transferti, uzturésanas izdevumu transferti, pasu resursu
maksajumi, starptautiska sadarbiba

Pasvaldibu transferti un uzturésanas izdevumu transferti
Starptautiska sadarbiba

lenémumu parsniegums (+) vai deficits (-)
FinanséSana

Naudas lidzek]i un noguldijumi (bilances aktiva)
Aizdevumi

Aiznémumi

Naudas lidzek]u atlikums perioda beigas

Naudas lidzeklu atlikums perioda sakuma

lzdevumi péc valdibas funkcijam

4-01000
4-03000
4-04000
4-05000

Visparéjie valdibas dienesti
Sabiedriska kartiba un drosiba
Ekonomiska darbiba

Vides aizsardziba

2.lapano 3 lapam

Pamatbudzets

2200

82349115
37602 372
29576 160
8026 212

18 510433
277 317

14 294 495
3710438

12710
215473

6 700 109
6700 109
1007 056
1007 056
13 321304
27 347

13 293 957
4376 311
2395583
723120
1232408

25200

831530

753 298

78 232

-12 501 264
12 501 264
10281 236
7 306
2212722
2708 115
12 989 351

4705 109
2 545 304
7484 363

123392

Budzeta plans

Ziedojumi un
davinajumi

42 000
42 000
85478

85478

85478

-43 478
43 478
43 478

43 478

10 000

KOPA

2200

42 000

42 000
82434593
37 602 372
29576 160
8026212

18 595911
277 317
14379973
3710438

12710
215473

6 700 109
6 700 109
1007 056
1007 056
13321304
27 347

13 293 957
4376 311
2395583
723120
1232408

25200

831530

753 298

78 232

-12 544 742
12 544 742
10324714
7 306
2212722
2708 115
13 032 829

4705 109
2545304
7 494 363

123 392



4-06000
4-07000
4-08000
4-09000
4-10000

Kopa

lenémumu un izdevumu pozicijas

Pasvaldibas teritoriju un majok|u apsaimniekosana

Veseliba
Atpata, kultdira un religija
Izglitiba

Sociala aizsardziba

lzdevumi péc struktarvientbam

5-01
5-02
5-03
5-04
5-05
5-06
5-07
5-08
5-09
5-10
5-11
5-12
5-14
5-22
5-23
5-29
5-30

Kopa

Ventspils Pasvaldibas policija
Ventspils Izglitibas parvalde
Ventspils Socialais dienests
Ventspils Komunala parvalde
Ventspils bibliotéka

Ventspils muzejs

Ventspils Kultliras centrs
Ventspils Sporta parvalde
Ventspils domes administracija
Ventspils Digitalais centrs
Ventspils osta

Ventspils valstspilsétas pasvaldiba
Ventspils Augstskola

SIA "Ziemelkurzemes regionala slimnica"
PSIA "Ventspils reiss"

SIA "Ventspils lidosta"

SIA "Kurzemes filharmonija"

Domes priek$sédétajs

Finansu nodalas vaditaja

3.lapano 3 lapam

Pamatbudzets

18 923 806
75243
10172 544
29937109
8382245

82 349 115

2354082
29472700
8350753
8751441
1270 252
1979 808
1610595
3903732
7 059 849
3569221
8390431
2546 021
377 237
75243
1327 447
43 700
1266 603

82 349 115

Budzeta plans

Ziedojumi un
davinajumi

31962
2700
40 816

85478

2700
40816

1960
30002

10 000

85478

KOPA

18 923 806
75243

10 204 506
29939 809
8423 061

82 434 593

2354082
29475 400
8391569
8751441
1270252
1981768
1640 597
3903732
7 059 849
3569221
8390431
2556 021
377 237
75243
1327 447
43700
1266 603

82 434 593

J.Vitoling

|.RTtele



	IEN:Ieņēmumi
	2-01000:Ienākuma nodokļi
	2-01100:Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa

	2-04000:Īpašuma nodokļi
	2-04100:Nekustamā īpašuma nodoklis

	2-05000:Nodokļi par pakalpojumiem un precēm
	2-05400:Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem
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	2-08600:Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem, valsts parāda vērtspapīriem un atlikto maksājumu
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	2-13100:Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas
	2-13200:Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas
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	2-21000:Iestādes ieņēmumi
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	3-6400:Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas
	3-6500:Kompensācijas, kuras izmaksā personām, pamatojoties uz Latvijas tiesu, Eiropas Savienības Tiesas, Eiropas Cilvēktiesību tiesas nolēmumiem

	3-7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība
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